Scheda prodotto, lunedi 23 settembre 2024

Ciotola, 21 cm, VINGA Nomimono,

10.51 KG

Descrizione

Modello V356
Colore beige
Available stock color 578

Subito disponibile 1813

Colori disponibili

@

Cc02
CO2 emissions 10.51

Ciotola di medie dimensioni dal design pulito. Nomimono trae ispirazione dalla natura e dalla terra che ci circonda,
creando questa gamma rustica nei toni naturali della terra in cui non esistono due articoli uguali. Il giapponese
incontra lo scandinavo, il rustico incontra il moderno. Oggetti da collezione per un servizio semplice e stimolante.
Ogni articolo & fatto a mano e unico. Ogni articolo viene sottoposto a tre passaggi di colla per ottenere il giusto tipo
di finitura. Lavabile in lavastoviglie e adatta al microonde.

ESG e certificazione

. La fabbrica di produzione di questo
Tadr'vlhfpoprl @ Bkl prodotto ha un audit BSCI

Decorazione preferita

Caratteristiche del prodotto

Tecnica Tampografia
Posizione preferita fronte oggetto
Noumero massimo di coldsi

Dimensione massima 40,00 x 30,00

CO2-eq
Marchio
Colore

10,51 kg Lavabile in lavastoviglie Si

Adatto al microonde Si
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Ciotola, 21 cm, VINGA Nomimono,

Specifiche tecniche

Categoria articolo

Sottocategoria
Materiale
Larghezza prodotto
Lunghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio

Q.ta sottoimballo
Lunghezza scatola
prodotto

Casa & Living

Accessori cucina
Gres

21 cm

21 cm

12 cm

2250 ¢g

2315¢

Scatola regalo

1

26,5 cm

Larghezza scatola
prodotto

Altezza scatola prodotto
Colore PMS

Quantita per cartone
Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone
Codice Intrastat

EAN

Paese di origine

26,5 cm

17 cm

11-0606 TCX

4

59,4 cm
37,5cm

9,9 kg

38,3 cm
6912002310
7332931018117
CHN



